様式第７号（第24条関係）
大野城市まどかぷらっと参加登録変更届
プラットホーム運営管理者　様
	申 請 日
	　　　　　年　　月　　日

	申　請　者
	登録者ＩＤ

	ふりがな

	氏　　名

	住　　所
	〒

大野城市まどかぷらっと参加者登録内容に変更が生じましたので、大野城市市民公益活動促進プラットホーム管理運営要綱（平成30年要綱第37号）第24条により、下記のとおり届け出ます。
記
	項　目
	変更前
	変更後
	変更理由

	氏　　　　名

	住　　　　所

	連絡先電　話
番　号
	自宅

	携帯

	E-Mailアドレス

23